EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA ATTIKHZ
AHMOZ ZANAMINAZ
A/NZH TEXN. YMHPEZIQN

EPro: ENMIZKEYH-ZYNTHPHZH

ZXOAIKQN KTIPIQN 2023 (ZATA)

TMHMA KATAZKEYQN
MPOYMOAOIZMOX MEAETHZ
. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . A
AA Eidog Epyaciv Apbpou AvabBswpnong AT. Merp. Moodémra IV(IEva§¢:;g Mepikn OAIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2] 3] M 15] [6] 7 18] 9] [10]
1. XQMATOYPTIKA
1| Exokaer] BepeAiwy kai Tdppwy  |NAOIK OIK 2122 1 m3 350,00 20,25 7.087,50
XWPIG TN XPrion MNXAVIKWYV 20.04.01
péowV o€ £dGPN yaIwdn-
nHIBpaxwdn
2 | Emixwon ue mpoidvTa NAOIK 20.10 OIK 2162 2 m3 250,00 4,50 1.125,00
EKOKOAQPWV, EKBPAXICHWV i
KOTESAPITEWV
3 | ESuyiavTikég oTpwoelg pe NAOIK 20.20 OIK 2162 3 m3 60,00 15,70 942,00
BpauaTd UAIKO AaTopegiou
Zuvolo : 1. XQMATOYPIIKA 9.154,50 9.154,50
2. OIKOAOMIKA
1| KoBaipean BepeAiwv amd NAOIK 22.01 OIK 2202 4 m3 40,00 16,90 676,00
apyoAiBodoun ) AiBodopn
2 [ KaBaipéoeig TAivBodopwv NAOIK 22.04 OIK 2222 m3 90,00 15,70 1.413,00
3| Alahoyr) Twv xpnoipwv NAOIK 22.05 OIK 2223 6 m3 22,00 11,20 246,40
TAivBwv atréd Ta TpoidvTa
KoBalpéoewg
4| KoBaipean aToIxeiwv NAOIK OIK 2226 7 m3 105,00 28,00 2.940,00
KOTOOKEUWYV a1Td GOTTAO 22.10.01
OKUpPOdEUQ, JE Xprion
guVvABOUG KPOUOTIKOU
e€oTTAIoOU
5| MpounBeia, yetagpopd etri NAOIK OIK 3215 8 m3 40,00 101,00 4.040,00
TéTTOU, JIACTPWAN KAl 32.01.06
OUNTTUKVWON OKUPOBEUATOG
JE xprion avtAiog n
TTUPYOYEPAVOU YIO KOTOOKEUEG
atrd okupOdePa KATnyopiog
C25/30
6 | MpounBeia, yeTagopd etri NAOIK OIK 3216 9 m3 201,00 112,00 22.512,00
TOTTOU, JIACTPWAON KAl 32.01.07
OUMTTUKVWON OKUPOBEUATOG
JE xprion avtAiog n
TTUPYOYEPAVOU YIO KATOOKEUEG
atrd okupoOdePa KaTnyopiog
C30/37
7 | ZuAéTUTION EPPAVIV NAOIK 38.13 OIK 3841 10 m2 684,00 20,25 13.851,00
OKUPOBEPATWY
8 | XaAURdivol oTmAigpoi NAOIK OIK 3873 11 kg 14.358,00 1,07 15.363,06
OKUPOBENATOG, KATNYOPIag 38.20.02
B500C.
9 [ OmrToTrAIVBOdONEG pE NAOIK OIK 4623.1 12 m2 52,00 33,50 1.742,00
OIaKEVOUG TUTTOTTOINUEVOUG 46.01.03
otrTotrAivBoug 6x9x19 cm,
méayoug 1 (MIAg) TTAivBou
(uTTOTIKOI TOIXO!)
10 | Aladwpata (oevad) amod NAOIK OIK 3213 13 m 90,00 19,70 1.773,00
eAa@pd oTTAIguéVO okupddepa  |49.01.02
YPOAMUMIKGA PTTATIKWY TOiXWV
11| =0Miveg weutékaooeg Toixwy, |NAOIK OIK 5446.1 14 m 50,88 11,00 559,68
OPOMIKWV TOIXWV 54.90.01
12 [ MeTaANIKOG OKEAETOG 1) NAOIK 61.29 OIK 6118 15 kg 2.843,00 3,40 9.666,20
SIkTUWpa €MOTEYAONG
13| Zidnpd kKiykAidwuaTta atréd NAOIK OIK 6401 16 kg 256,00 4,50 1.152,00
papRdouG ouvhRBwy dlaTopwy, 64.01.01
atrAou oxediou atrd
€uBUypappeg papdoug
Xg peTa@oOpPa 75.934,34 9.154,50
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ATT6 peTagopd

75.934,34 9.154,50

14

Emypioparta TpImTtd -
TPIBISIOTA PE TOIPEVTOKOVIOMA

NAOIK 71.21

OIK 7121

17

m2

108,00

13,50

1.458,00

15

EmoTpwoeig datmédwy e
kepapikd mAakidia, GROUP 4,
dlaoTtdoswv 40x40 cm

NAOIK
73.33.03

OIK 7331

18

m2

42,00

36,00

1.512,00

16

2TTATOUAGPICHO
TTPOETOINACHEVWV ETTIPAVEIWY,
ETTIPAVEIWV ETTIXPICUATWV 1
OKUPOJEPATWYV

NAOIK
77.17.01

OIK 7737

19

m2

78,00

3,40

265,20

17

XPWHOTIOHOI ETTi ETTIYAVEIWV
ETMIXPIOPATWY PE XpWHATA
udaTIKAG BIa0TTOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKNG
1) TTOAUBIVUNIKAG Bdoewg
€CWTEPIKWV ETTIPAVEIWV PE
XPNON XPWHATWY, aKPUAIKAG A
OTUPEVIO-OKPIAIKAG BACEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

20

m2

2.600,00

10,10

26.260,00

18

IkpiwpaTa o1dNPd CWANVWTA

NAOIK 23.03

OIK 2303

21

m2

450,00

5,60

2.520,00

19

EAaioxpwpatiopoi Koivoi
a1dNPWV ETTIPAVEIWVHIE
XPWHATA AAKUSIKWV A
AKPUAIKWV pNTIVWYV, BACEWS
vepou n diaAuTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

22

m2

360,00

6,70

2.412,00

20

XPpWUOTIOUOI ETTi ETTIPAVEIWV
ETIXPIOPATWY YE XPWHATA
udaTikAg BICTTOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOAKPUAIKAG
) TToAUBIVUAIKAG Baoewg
EOWTEPIKWV ETTIPAVEIWV UE
XPAON XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKAG- AKPUAIKAG
1) TTOAUBIVUNIKAG Bdoewg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

23

m2

300,00

9,00

2.700,00

21

OTITOTTAIVOOBONEG pE
OIAKEVOUG TUTTOTTOINUEVOUG
otrTotrAivBoug 6x9x19 cm,
méyoug 1/2 AivBou (dpopikoi
TOiXOl)

NAOIK
46.01.02

OIK 4622.1

29

m2

100,00

19,50

1.950,00

22

Emypiopara TpImTa -
TPIBISIOTA E YOpHapOKoViapa

NAOIK 71.31

OIK 7131

30

m2

210,00

11,20

2.352,00

23

OUpeg EUNIVEG TTPECOAPIOTEG
pE kGooa SPoIKN, TTAGTOUG
€wg 13 cm

NAOIK
54.46.01

OIK 5446.1

31

m2

12,00

118,00

1.416,00

24

EmoTpwoeig datmédwy e
Kepapikd TAakidia, GROUP 4,
dlaoTtdoewv 30x30 cm

NAOIK
73.33.02

OIK 7331

32

m2

25,00

33,50

837,50

25

MAAPNG UBPAUAIKN
€YKATAOTOOT KAl ATTOXETEUONG
W.C. Yupvagiou AuTtreAakiwv

NAYAP N\6521

44

TEM

1,00

3.500,00

3.500,00

26

ETrevduoeig Toixwv pe
TTAQKiSIO TTOpaEAAVNG, AEUKA 1)
Eyxpwpa, 15x15 cm, KOAANTG

NAOIK
73.26.03

OIK 7326.1

33

m2

90,00

31,00

2.790,00

27

E@apuoyn €11i EUAIVWV
ETMIQAVEIWV BEPVIKOXPWHATOG
Bdaoewg vepou n dlaAuTn evég
n U0 CUCTATIKWY, YE
Bepvikdxpwua dU0 CUOTATIKWY
Bdaoewg vepou n diahuTou.

NAOIK
77.71.03

OIK 7771

34

m2

30,00

15,70

471,00

28

YaA6Bupeg ahoupiviou
QavolyOUEVEG, aTTO
NAEKTPOOTATIKG BAPEVO
aAoupivio, HOVOPUAAEG, Xwpig
@eyyim

NAOIK
65.02.01.01

OIK 6502

35

m2

5,00

165,00

825,00

29

MAARPNG NAEKTPIKNA
eykaraotaon W.C. yupvaaiou
AuTreAakiwv

NAHAM N\6020

45

TEM

1,00

3.000,00

3.000,00

Xe yeTagpopd

130.203,04 9.154,50
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MPOYMNOAOTIEIMOE MEAETHZ

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
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ATT6 peTagopd 130.203,04 9.154,50
30| YahooTtdaolia aAoupiviou NAOIK OIK 6519 36 m2 4,00 200,00 800,00
HEPOVWUEVA, HOVOPUAAQ, 65.17.01
avolyOuEvVa TTEPT KATAKOUPO N
opigévTio déova
31| YahoTrivakeg ao@aAciag NAOIK OIK 7609.2 38 m2 4,00 39,00 156,00
(LAMINATED), ouvoAikou 76.22.01
méyoug 6 mm (3 mm +
peBPAvn + 3 mm)
32| Nimrmpag TTopoeAdvng ATHE 8160.1 HAM 17 39 TEM 8,00 158,49 1.267,92
dlaotdoewyv 40 X 50 cm
33| Aekdvn atmroxwpntnpiou atéd ATHE 8151.2 HAM 14 41 TEM 6,00 192,13 1.152,78
TTopoeAdvn XapnAig méoewg
pe To doxeio TTAUOEWG Kal Ta
e€aptpatd Tou
34| Ka&Biopa Aekavng MAaoTikd e |ATHE 8179.2 HAM 18 42 TEM 6,00 22,97 137,82
KGAUPPA XpWHATOG AEUKOU
ZUvolo : 2. OIKOAOMIKA 133.717,56 133.717,56
A6poiopa 142.872,06
MpooTiBetal N'E & OE 18,00% 25.716,97
A6poiopa 168.589,03
AmpoBAeTTa 15,00% 25.288,35
A6poioua 193.877,38
AtroAoyiaTikd xwpig M'E & OE 3.000,00
A6poioua 196.877,38
I'E & OE armoloyIoTiKwy 450,00
A6poioua 197.327,38
Mp6BAewn avabewpnong 251,69
ABpoiopua 197.579,07
OMNA 24,00% 47.418,98
FENIKO £YNOAO 244.998,05
O peAeTnTAG OEQPHOHKE

NIKOAAOZ IQANNIAHZ

TOMOIrPA®OZ MHXANIKOZ TE,MSc

O AiguBuvtig T.Y.

KPITZIKHZ NIKONAOZ
TOMOIrPA®OZ MHXANIKOZ ME6

2eNida 3 atmmd 3




